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平成 11 年 12 月 11 日　～　現  　　　　　　　在

昭和 58 年 12 月 11 日　～　平成 11 年 12 月 10 日

昭和 42 年 12 月 11 日　～　昭和 58 年 12 月 10 日

昭和 38 年  5 月  1 日　～　昭和 42 年 10 月 23 日

昭和 30 年  5 月  1 日　～　昭和 38 年  4 月 30 日

期　　　　　　　　　　間

白   石   勝   也

住   田   広   行

三   原   藤   美

兵   頭   康   雄

鶴   田   義   正

氏　　　　名

歴代町長一覧

歴代議長一覧

34. 5.18 ～  35. 3.21

36. 3.17 ～  37. 3.16

35. 3.21 ～  36. 3.17

38. 5.11 ～  40. 3.12

37. 3.16 ～  38. 5. 1

40. 3.12 ～  42. 1.13

42. 3. 9 ～  42. 9.14

42.11.17 ～  43. 3.21

43. 3.29 ～  44. 5. 8

44. 5. 8 ～  44.10.21

44.10.22 ～  45.10. 6

45.10. 6 ～  46.10.22

46.10.26 ～  47.10. 4

47.10. 4 ～  48.10.12

48.10.12 ～  49.10. 7

49.10. 9 ～  50.10.22

50.10.27 ～  51. 9.29

51. 9.29 ～  52.10. 3

52.10. 4 ～  53.10. 8

53.10. 8 ～  54.10.22

54.10.29 ～  55.10. 6

55.10. 6 ～  56.10. 6

57.10. 7 ～  58.10.22

31. 3.23 ～  32. 3.25

32. 3.27 ～  33. 3.20

33. 4. 9 ～  34. 4.30

56.10. 6 ～  57.10. 7

18. 9.25 ～  19. 9. 5

14. 9.27 ～  15. 9. 5

16. 9.29 ～  17. 9.29

3. 9. 9 ～   4.10. 2

5. 9.24 ～   6. 9.30

61.10. 6 ～  62. 6.15

62. 9.11 ～ H元.10. 2

60.10. 7 ～  61.10. 6

59.10. 5 ～  60.10. 7

62. 6.15 ～  62. 8. 4

H元.10. 2 ～   3. 9. 5

4.10. 2 ～   5. 9.24

6. 9.30 ～   7. 9. 5

 7. 9. 8 ～   8. 9.30

8. 9.30 ～   9. 9.29

9. 9.29 ～  10. 9.29

10. 9.29 ～  11. 6. 1

11. 6. 1 ～  11. 9. 5

11. 9. 9 ～  12. 9.29

12. 9.29 ～  13. 9.28

13. 9.28 ～  14. 9.27

15. 9. 9 ～  16. 9.29

17. 9.29 ～  18. 9.25

19. 9. 6 ～  20. 9.26

S58.10.27 ～ S59.10. 5

20. 9.26 ～  21. 9.29

21. 9.29 ～

伊賀上　明　治

岡　田　幸　一

本　多　主　計

中　島　　　忠

弓　立　正　則

大　西　長　平

松　田　正　義

中　島　　　忠

伊賀上　明　治

八　束　　　彰

宮　内　勝　利

八　束　　　彰

加　納　太郎次

本　多　主　計

仲　島　克　雄

水　口　正　三

大　西　正　春

小笠原　好　晴

亀　井　隆　典

亀　井　隆　典

三　好　悦　男

三　好　悦　男

木　下　　　淳

重　川　利　春

木　下　　　淳

木　下　　　淳

54〃

50〃

38〃

34〃

55〃

31〃

32〃

36〃

40〃

42〃

44〃

46〃

30〃

33〃

35〃

37〃

39〃

41〃

43〃

45〃

48〃

47〃

49〃

52〃

51〃

53〃

水　口　正　三29代

田　邨　重　光

中　島　保　義

古　川　直　一

八　束　　　修

高　市　　　薫

中　矢　善　次

田　邨　重　光

穴　山　正　重

中　島　保　義

穴　山　正　重

中　島　保　義

足　立　健　三

村　井　隆　義

加　藤　良　久

星　加　忠　雄

住　田　広　行

住　田　広　行

仲　島　　　蕃

早　瀬　秋　利

石　丸　　　甫

石　丸　　　甫

栗　田　　　淑

栗　田　　　淑

村　井　隆　義

加　納　太郎次

弓　立　正　則

加　藤　春　徳

S30. 5.14 ～ S31. 3.23古　川　直　一

5〃

初代

3〃

2〃

4〃

6〃

7〃

8〃

10〃

9〃

11〃

12〃

13〃

14〃

15〃

16〃

17〃

18〃

19〃

20〃

21〃

22〃

23〃

24〃

25〃

26〃
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氏　　　　名 期　　　　　　間 期　　　　　　間氏　　　　名
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◎ 主要施設所在地一覧表

所　　　在　　　地 電　　　　　話名　　　　　　　　称

松 前 町 役 場

松 前 総 合 文 化 セ ン タ ー

松 前 町 中 央 公 民 館

松 前 公 園 体 育 館

松 前 町 西 公 民 館

松 前 町 東 公 民 館

松 前 町 北 公 民 館

松 前 町 健 康 増 進 セ ン タ ー

松 前 町 総 合 福 祉 セ ン タ ー

松前町地域子育て支援センター

松 前 町 地 域 包 括 支 援 セ ン タ ー

松 前 町 学 校 給 食 セ ン タ ー

松 前 保 育 所

黒 田 保 育 所

小 富 士 保 育 所

二 名 保 育 所

白 鶴 保 育 所

若 葉 保 育 所

宗 意 原 保 育 所

伊予消防等事務組合松前消防署

共 立 衛 生 組 合 塩 美 園

松 前 町 老 人 憩 の 家

松 前 町 児 童 館

松 前 幼 稚 園

古 城 幼 稚 園

松 前 中 学 校

岡 田 中 学 校

北 伊 予 中 学 校

松 前 小 学 校

岡 田 小 学 校

北 伊 予 小 学 校

愛 媛 県 警 察 学 校

愛 媛 中 央 家 畜 保 健 衛 生 所

愛 媛 県 立 伊 予 高 等 学 校

伊予市・伊予郡養護老人ホーム組合

松 前 交 番

北 伊 予 駐 在 所

岡 田 駐 在 所

松 前 郵 便 局

松 前 北 黒 田 郵 便 局

北 伊 予 郵 便 局

岡 田 郵 便 局

松 山 市 農 協 松 前 支 所

松 山 市 農 協 北 伊 予 支 所

松 山 市 農 協 永 田 出 張 所

松 山 市 農 協 岡 田 支 所

松 前 町 商 工 会

松 前 町 漁 業 協 同 組 合

松 前 浄 化 セ ン タ ー

筒 井

筒 井

筒 井

筒 井

北 黒 田

神 崎

昌 農 内

鶴 吉

筒 井

筒 井

筒 井

大 溝

筒 井

北 黒 田

大 溝

出 作

上 高 柳

北 川 原

筒 井

筒 井

筒 井

筒 井

昌 農 内

北 黒 田

筒 井

浜

昌 農 内

神 崎

筒 井

西 高 柳

神 崎

西 古 泉

昌 農 内

北 黒 田

大 溝

浜

出 作

西 高 柳

筒 井

北 黒 田

出 作

昌 農 内

北 黒 田

神 崎

永 田

昌 農 内

浜

浜

筒 井

631

633

633

638

966 の 2

210

456 の 1

118 の 1

710 の 1

710 の 1

710 の 1

106 の 2

1326

712

118 の 1

250

266 の 1

1022 の 1

1188 の 2

809 の 1

1795 の 10

1327

456 の 1

966 の 2

1387 の 1

963

443 の 1

415 の 1

1175

156

226

646

641

119 の 2

96 の 1

322

241 の 1

122 の 5

347 の 1

503 の 3

222

383

573 の 1

45 の 2

80 の 2

45

809 の 1

597

1838 の 12

985－2111㈹

985－1313

985－2111㈹

984－7227

984－5313

984－1159

984－7529

983－4038

985－3200

960－3269

985－4205

984－1786

984－1068

984－1358

984－1161

984－1348

984－1088

984－1360

984－0546

984－3404

984－5602

984－1421

984－7529

984－1456

984－2354

984－1149

984－1357

984－2254

984－1033

984－2249

984－1322

984－1405

984－1440

984－9311

984－1265

984－1010

984－6059

984－2035

984－9800

985－2221

984－2482

984－2480

984－1024

984－2171

985－0856

984－2101

984－1427

984－1174

984－1601




